
Elektronisk kodelås Brugsvejledning

Vigtig information inden du tager skabet i brug!

Gem den medfølgende nødåbningsnøgle og umbraconøgle et sikkert sted 
- IKKE i skabet!

Skabet leveres med ulåst dør, og med batterier i batteribeholderen.
 
Start med at aktivér batterierne ved at fjerne plaststykket fra batteribeholderen på 
indersiden af døren. 

Låsen er fabriksindstillet med kode 1234. Test om låsen virker med fabrikskoden, inden du 
programmere egen kode (se afsnittet om programmering af personlig kode).

Hvis der tastes en forkert kode, vil der i dispalyet stå E-CODE. Tastes der forkert kode 3 
gange i træk, låses kodelåsen i 5 minutter og korrekt kode kan først herefter indtastes.

Skal skabet ikke bruges i længere tid, tages batterierne ud. Brug altid batterier af typen 
Alkaline!

For højst mulig sikkerhed, bør skabet boltes fast til gulv eller væg!

- til KeyTronic nøgleskabe, og SG HomeSafe værdiskab



Sådan programmeres den personlige kode

Udfør programmeringen med åben låge!
Tast * og derefter en 1 - 6 cifret kode, afslut med # - GOOD vises i displayet.
Test at koden virker - stadig med åben låge - ved at trykke på # - skabet låses og CLOSED vises i 
displayet

Sådan åbnes skabet med den personlige kode

Tast koden og skabet åbnes - OPENED vises i displayet.

Sådan låses skabet

Luk lågen og hold den fastlukket til låsepalerne er kørt på plads. 
Tast # - skabet låses og CLOSED vises i displayet.

Sådan åbnes skabet med nødåbningsnøglen

Hvis batterierne løber tør, eller koden glemmes, kan skabet åbnes med den medfølgende 
nødåbningsnøgle. Afmontér det ovale metaldæksel til højre for låsen med den medfølgende 
umbraconøgle, isæt nøglen og drej med uret for at åbne skabet. Hvis ny kode ønskes efter åbning 
med nødnøgle, skal denne programmeres mens nøgle sidder i låsen inden den drejes tilbage og tages 
ud, og med åben låge (*kode#). Efter endt programmering, drejes nøgle mod uret og tages ud af låsen 
- koden er oprettet. Hvis dette ikke virker, kan låsen resettes vha. den røde knap på indersiden af 
låsen (se billede nedenfor).

Sådan installeres batterier

Løsne skruerne på den sorte batteribeholder indvendig i lågen med umbraconøglen, og tag låget af. 
Isæt 4 stk. AA/1,5 V batterier - skal være af typen Alkaline! Montér låget igen, og stram skruerne.
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